
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
019 BOGOTA	D.C. 16/1/2017

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 019 2014 11102 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	5	ESPECIALIZADA	BTA 1100160000192014-11102-	-
JDO	11	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	BTA 1100160000192014-11102-	-
JEPMS	019	BTA	NI34602-	- .

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 16

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	11	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	BTA 21/12/2016 21/12/2016 1	16

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	15/08/2014

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	FECHA	25/10/2022,	SE	EXPIDE	CERTIFICADO
DEL	ESTADO	DEL	PROCESO	AL	PENADO,	SE	OCULTA	EN	SISTEMAS	Y	NO	ES	POSIBLE	REMITIR	COPIAS	DE
COMUNICACIONES	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DEL	PROCRESO.	/CSA	/CISA
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

16/05/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	FECHA	25/10/2022,	SE
EXPIDE	CERTIFICADO	DEL	ESTADO	DEL	PROCESO	AL	PENADO,	SE	OCULTA	EN	SISTEMAS	Y	NO
ES	POSIBLE	REMITIR	COPIAS	DE	COMUNICACIONES	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON
DEL	PROCRESO.	/CSA	/CISA

16/05/23 Ocultamiento	al
pÃºblico

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO:	AUTO	DE	FECHA	15/10/2022,	DEL	JDO	19	EPMS,	AUTO
RECIBIDO	VIA	E-MAIL	EN	SISTEMAS	EL	16/05/2023,	DE	ACUERDO	A	LO	ORDENADO,	SE	REALIZA
EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CDO.****EAS****

25/10/22 Ordena	Cumplir
Auto

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	AUTO	SUS	No	1605	SE	ORDENA	A	TRAVES	DEL	CSA
INFORMAR	AL	PRECITADO	QUE	EN	DICHO	PROVEIDO	DEL	19	ABRIL	DE	2017	SE	CONCEDIO	LA
LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA//REMITIR	COPIA	AL	PRECITADO	DE	LAS	COMUNICACIONES
REALIZADAS	EL	14	NOVIEMBRE	DE	2017	//EXPEDIR	CERTIFICACION	AL	PRECITADO	DONDE	SE
INDIQUE	EL	ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO	//SE	ORDENA	AL	AREA	DE	SISTEMAS	DEL	CSA
EFECTUAR	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DE	LAS	ANOTACIONES	DEL	PROCESO	RESPECTO	DEL
SENTNECIADO	PRECITADO//SE	ALCARA	AL	PRECITADO	QUE	LA	INFORMACION	REGISTRADA	EN
EL	SISTEMA	SIGLO	XXI	ES	UNA	HERRAMIENTA	VALIDA	USADA	POR	LAS	AUTORIDADES
JUDICIALES	PARA	CONSTATAR	ANTECEDENTES	EN	EJERCICIO	DE	LAS	FUNCIONES	PROPIAS	DE
LA	ACTIVIDAD	JUDICIAL//PASA	AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE//RANV

AUTO

20/10/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	PRESCRIPCION	//	MV	////

12/10/21
RecepciÃ²n
solicitud
prescripciÃ²n

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	PRESCRIPCION	//	BRG

24/06/21
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	ENTREGADO	EN	LOS	JUZGADOS
ESPECIALIZADOS	DE	BOGOTA	EL	DIA	03	DE	DICIEMBRE	DE	2020//YMM

22/08/19 ADVERTENCIA
DESPACHO

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	BAJA	PROCESO	A	LA	SECRETARIA	CON	FORMATO	DE
LA	PROCURADURIA	DEBIDAMENTE	FIRMADO	POR	JUEZ	DE	ESTA	SEDE	JUDICIAL	PARA	LO
PERTINENETE///	EYTC

PROCESO

21/08/19 Ocultamiento	al
pÃºblico

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	7	DE	JUN	2019	EMANADO
DEL	JUZGADO	19	EPMS,	AUTO	RECIBIDO	EN	SISTEMAS	EL	08-08-2019,	SE	REALIZA	EL
OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION.//YPCN

13/08/19 INGRESA	SIN
PETICION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	PROCESO	Y	OFICIO	DE	REGISTRO	DE	NOVEDADES	Y
SANCIONES	PENALES	DE	LA	PROCURADURIA	AL	DESPACHO	PARA	FIRMA	DEL	JUEZ	TITULAR
CON	AUTO	INTERLOCUTORIO	Y	COMUNICACIONES	/////SAG////

PROCESO

13/08/19
EnvÃ​o
ActuaciÃ³n	para
Archivo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:13/08/2019,Oficio:957	Enviado	a:	-	011	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:
CUMPLE	AUTO	2019/555-556	DEL	07/06/19	POR	EL	CUAL	DECLARA	LA	EXTINCION	DE	LA
CONDENA	PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	Y	ACCESORIA/SE	REMITEN	DILIGENCIAS	AL	JUZGADO
FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO/PASA	A	INGRESOS	CON	OFICIOS	DE
PROCURADURIA/KPP/

6	Y	2	CDS 121-
304-

13/08/19
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO
No.2019/555-556	DEL	07	DE	JUNIO	DE	2019	POR	EL	CUAL	DECLARO	LA	EXTINCION	DE	LA
CONDENA	PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	Y	LA	ACCESORIA/SE	REMITEN	COMUNICACIONES	DE
LEY/KPP/

12/08/19
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	CUMPLIMEINTO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO
No.2017-224	DEL	29	DE	MARZO	DE	2017	POR	EL	CUAL	DECLARA	LA	EXTINCION	DE	LA	CONDENA
PRIVATIVA	DE	LA	LIBERTAD	Y	LA	ACCESORIA/	SE	REMITEN	COMUNICACIONES	DE	LEY/KPP/

04/07/19 Entrega	Boleta
Libertad

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	07/06/2019	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.
054	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA
PICOTA***	BOLETA	DE	LIBERTAD	PASA	A	SUBSECRETARIA	-	CARPETA	RESPECTIVA	DESANOTA
CBP

25/06/19 FijaciÃ²n	en
estado

WILMAR	ALEJANDRO	-	GONZALEZ	ZAPATA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/06/2019	*	Auto	concede
libertad	por	pena	cumplida

10/06/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	09/06/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP
LA	PICOTA	AUTO	556	DEL	07/06/2019**///	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**///	OQ.CG

07/06/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	INT	No	2019-555-556	DE	FECHA
07/06/2019	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	DE	LA	REFERENCIA	A	COMEB	PICOTA	PARA	FINES	DE
CONSULTA	Y	PARA	QUE	OBRE	EN	SU	RESPECTIVA	HOJA	DE	VIDA,	PROCESO	PASA	AL
PUESTO.aliza

07/06/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	INT	No	2019/555-556	DE	FECHA
07/06/2019	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	PARA	SU	NOTIFICACION	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	/	aliza

07/06/19 Remite	Boleta
de	Libertad

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	054	DIRIGIDA	AL	COMEB
LA	PICOTA	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****	EYTC BOLETA
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07/06/19 Auto	extingue
condena

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	DECRETAR	LA	EXTINCION	DE	LAS	PENAS
IMPUESTAS	AL	CDO	DENTRO	DEL	PRESENTE	ASUNTO	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	LA
PARTE	MOTIVA	DEL	AUTO//	ORDENAR	QUE	UNA	VEZ	EJECUTORIADA	LA	PRESENTE	DECISION
POR	EL	CSA	SE	COMUNIQUE	A	TODAS	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	EL	FALLO//
EFECTUAR	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DE	LAS	ANOTACIONES	EN	EL	PRESENTE	ASUNTO	//
CUMPLIDO	LO	ANTERIOR	PREVIO	REGISTRO	DEVUELVANSE	LAS	DILIGENCIAS	AL	JDO	DE
CONOCIMIENTO	PARA	LA	UNIFIACION,	ARCHIVO	DEFINITIVO	DE	LAS	DILIGENCIAS	Y
OCULTAMIENTO	DE	LA	INFORMACION	EN	EL	SISTEMA	DE	INFORMACION	JUDICIAL//	****	BAJA
PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCSO

07/06/19
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	ORDENA	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	DEL
SENTENCIADO//LIBRA	LA	CORRESPONDIENTE	BOLETA	DE	LIBERTAD	ANTE	LA	PICOTA//INFORMA
AL	DICHO	ESTABLECIMIENTO	Y	AL	INPEC	POR	SER	LOS	ENCARGADAS	DE	LA	VIGILANCIA	DE	LA
PENA	DE	PRISIÃ“N	IMPUESTA	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

07/06/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	REDIME	30	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

06/06/19

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTACION	PARA	LIBERTAD	POR	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	****URG2****SAG****

06/06/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URG1----JUO

29/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

WILMAR	ALEJANDRO	-	GONZALEZ	ZAPATA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/05/2019	*	Auto	niega
libertad	por	pena	cumplida

27/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	24/05/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO9	EN	EL
ECP	LA	PICOTA	AUTO	529	DEL	22/05/2019,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO*/////	OQ.-CG

27/05/19 INGRESA	SIN
PETICION BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	JUZGADO	/////SAG//// PROCESO

24/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	INT	No	2019-528-529	DE	FECHA
22/05/2019	,	OTRAS	DETERMINACIONES	,	SE	OFICIA	JURIDICA	DE	LA	PICOTA	REMITA
DOCUMENTOS	REDENCION	DE	PENA	,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	ALIZA

24/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	INT	No	2019-528-529	DE	FECHA
22/05/2019	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	DE	LA	REFERENCIA	A	COMEB	PICOTA	PARA	FINES	DE
CONSULTA	Y	PARA	QUE	OBRE	EN	SU	RESPECTIVA	HOJA	DE	VIDA,	PROCESO	PASA	A
INGRESOS.aliza

24/05/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	INT	No	2019-528-529	DE	FECHA
22/05/2019	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	PARA	SU	NOTIFICACION	PROCESO	PASA	A
INGRESOS//	aliza

22/05/19
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	NEGAR	LA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	POR	PENA
CUMPLIDA	ALLEGADA	POR	EL	CDO	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DEL
AUTO//	A	TRAVES	DEL	CSA	DESE	CUMPLIMIENTO	AL	ACAPITE	OTRAS	DETERMINACIONES	DEL
PRESENTE	AUTO//	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

22/05/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	REDIME	20	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

22/05/19

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	CON	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	****URG****SAG****

22/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA*****URG***	+++JG+++

10/05/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENAS	/////SAG////

09/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JUO+++

16/04/19 FijaciÃ²n	en
estado

WILMAR	ALEJANDRO	-	GONZALEZ	ZAPATA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/03/2019	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

16/04/19 INGRESA	SIN
PETICION BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	JUZGADO	/////SAG//// PROCESO

15/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	INT	No	2019/321-322	DE	FECHA
29/03/2019	SE	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	DE	LA	REFERENCIA	A	COMEB	PICOTA	PARA	FINES	DE
CONSULTA	Y	PARA	QUE	OBRE	EN	SU	RESPECTIVA	HOJA	DE	VIDA,	PROCESO	PASA	A
INGRESOS.aliza
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15/04/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	INT	No	2019-321-322	DE	FECHA
29/03/2019	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	PARA	SU	NOTIFICACION	PROCESO	PASA	A
INGRESOS//	aliza

11/04/19 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	09/04/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP
LA	PICOTA	AUTO	321	-322	DEL	29/03/2019,	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**////	OQ.CB***///

29/03/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	CORRESPONDENCIA//	****
BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

29/03/19 Auto	Niega
Permiso

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	NO	APROBAR	EL	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE
HASTA	72	HORAS	A	FAVOR	DEL	CDO	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DEL
AUTO	//	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

29/03/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	REDIME	81	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

13/03/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENAS	/////SAG////

12/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

12/12/18

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTACION	PARA	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS	/////SAG////

11/12/18

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	LA
PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	APROBACION	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO
72	HORAS***HS**

06/12/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENAS	/////SAG////

05/12/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

01/11/18
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUADERNO	DE	COPIAS	Y	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO
11	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	4	CUADERNOS	4	CDS	(PROCESO
UNIFICADO)	/////SAG////

PROCESO

31/10/18
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	11	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	EN	4	CUADERNOS	4	CDS	&	ALEX

25/10/18
EnvÃ​o
Expediente	por
Competencia

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	11	DE	OCTUBRE	DEL	2018///SE	RADICA	PROCESO
HAY	PRESO	OFICIO	5459	DEL	9	DE	OCTUBRE	DEL	2018////JUZGADOS	PENALES	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADOS///PASA	A	CARPETA	CORRESPONDIENTE///ODQC	Y	LAB

09/10/18
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:,Oficio:	Enviado	a:	-	011	-	PENAL	ESPECIALIZADO	-	DEL
CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE
AUTO	NO.	2018-2014	DE	27/09/2018//	SE	REMITE	AUTO	AL	JDO	11	PCTO	ESPECIALIZADO	DE
CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	A	FIN	DE	QUE	RESUELVA	RECURSO	DE	APELALCION	//	COPIAS	AL
ANAQUEL	DE	LA	SECRETARIA	//	YMR

3	y	cds	4 305	-
59	-	9

04/10/18 ADVERTENCIA GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	PASA	PROCESO	AL	SECRETARIO	RESPECTO	AL
A.S.	2018	-	2014	DEL	27/09/2018	QUE	CONCEDE	RECURSO	///JMRA.

27/09/18
Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃ​o	a	Juzgado
Fallador

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	CONCEDE	RECURSO	DE	APELACION	EN	EL
EFECTO	DEVOLUTIVO	ANTE	EL	JDO	FALLADOR	11	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	CN	FN	DE	CNTO	//
****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	EYCT

AUTO
YPROCESO

26/09/18 INGRESO
RECURSO

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE	RECURSO	DE
APELACION	CON	TERMINO	VENCIDO,	CON	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.	2018-884-893	DE	FECHA
29/08/2018	Y	MEMORIAL	DEL	PENADO	****URG****SAG****

14/09/18
Traslado	a
partes	no
recurrentes

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	AUTO	I	No.	884-893	DEL	29	DE	AGOSTO	DE	2018.

14/09/18
Traslado	a
partes
recurrentes

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	AUTO	I	No.	884-893	DEL	29	DE	AGOSTO	DE	2018.

10/09/18 INGRESA	SIN
PETICION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.	2018-245	DE	FECHA
14/03/2018	FIJADO	EN	ESTADO	++++SAG++++

10/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

WILMAR	ALEJANDRO	-	GONZALEZ	ZAPATA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/08/2018	*	Auto	niega
libertad	condicional



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/09/18 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA	EL
DIA	04	DE	SEPTIEMBRE	DE	2018	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2018-884/893	DE	FECHA	29	DE
AGOSTO	DE	2018	AUTO	REDIME	PENA	//PASA	MINISTERIO	PUBLICO//	NOTIFICA	OLGA	Y
CRISTIAN	F.	//	DESANOTA	JART//

05/09/18 Entera
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	ENTERA	CONDENADO	EN	CARCEL	PICOTA	EL	DIA
04	DE	SEPTIEMBRE	DE	2018	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	2018-1740	DE	FECHA	29	DE	AGOSTO
DE	2018/PASA	A	SECRETARIA////NOTIFICA	OQ&CF///DESANOTA	FAGP

05/09/18 RecepciÃ³n	de
Recursos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
RECURSO	DE	APELACION//LI//

04/09/18 INGRESA	SIN
PETICION BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	JUZGADO	/////SAG//// PROCESO

03/09/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	A.S.	2018	-	1740	DEL29/08
/2018	SE	ELABORAN	LOS	RESPECTIVOS	OFICIOS/	SE	REMITE	AUTO	AL	CDO	PARA	ENTERARLO	/
PROCESO	PASA	A	INGRESOS///JMRA.

03/09/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	EN	A.I.	NÂ°.	2018	-	884	-	893
DEL	29/08	/2018	SE	ELABORA	EL	RESPECTIVO	TELEGRAMA/SE	ELABORA	OFICIO	COPIA
CARCEL/PROCESO	PASA	A	INGRESOS///JMRA.

29/08/18
Auto	niega
libertad
condicional

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	NEGAR	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DEL	AUTO//	****	BAJA
PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

29/08/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	REDIME	60	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

29/08/18 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INCORPÃ“RESE	Y	TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA	LOS
FINES	PERTINENTES	OFICIO	NÂº	113COMEBAJUR2003	DEL	18/04/2018;	OFICIO	N|
COMEBAJUR4007	DEL	10/07/2018	PROVENIENTES	DE	LA	PICOTA//EL	DESPACHO	SE	ABSTENDRA
DE	EMITIR	REPSUESTA	TODA	VEZ	QUE	LAA	PETICIONARIA	NO	ES	USJETO	PROCESAL	DENTRO
DEL	PRESENTE	ASUNTO//	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

18/07/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	-
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	-	PALOQUEMAO	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	CONOCIMIENTO	Y
FINES	PERTINENTES	//	PROCESO	AL	DESPACHO//	YMR

17/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
-	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	-	PALOQUEMAO	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	CONOCIMIENTO
Y	FINES	PERTINENTES	//	JB	//

17/07/18
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	PROCESO	AL	DESPACHO//	YMR

16/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONA	SMCR

13/07/18
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA
Y	RESOLUCION	FAVORABLE.	//	PROCESO	AL	DESPACHO//	YMR

12/07/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA
Y	RESOLUCION	FAVORABLE.	///LIV////

11/05/18
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	MEMORIAL	DE	LA	ESPOSA	DEL	PENADO	CON
SOLICITUD	DEPRISION	DOMICILIARIA	/////SAG////

10/05/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
PRISION	DOMICILIARIA//NM

23/04/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENAS	/////SAG////

20/04/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	///***MPRM**

17/04/18 FijaciÃ²n	en
estado

WILMAR	ALEJANDRO	-	GONZALEZ	ZAPATA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/03/2018	*	Auto	concede
redencion	de	pena

11/04/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON	INFORMACION
/////SAG////

10/04/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO	-	JB	//

27/03/18 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	26-03--2018.En	CÃ¡rcel	Picota	se	Notifica	a	Condenado
de	auto	Interlocutorio	245	con	fecha	del	14-03-2018.Pasa	a	Ministerio	Publico-----	Carol	y	Olga



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/03/18 INGRESA	SIN
PETICION BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	JUZGADO	/////SAG//// PROCESO

23/03/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

OFICIA	A	CARCEL	REMITIENDO	COPIA	DE	PROVIDENCIA/PROCESO	PASA	A	INGRESOS....SPH.-

14/03/18
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	REDIME	90.5	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTO	Y
PROCESO

13/03/18 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INCORPÃ“RESE	Y	TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA	LOS
FINES	PERTINENTES	OFICIO	NÂº	113COMEBAJUR4947	DEL	27/12/2017	CON	EL	CUAL	SE
ALLEGAN	DOCUMENTOS	DE	REDENCION,	ANEXAR	FICHA	DE	VISITA	CARCELARIA	DEL
20/09/2017//	EYTC

AUTO	Y
PROCESO

03/01/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DEL	COMEB	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENAS	/////SAG////

28/12/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.	4947	DEL	ESTABLECIMIENTO
LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.	MAD.

22/11/17 Entera
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	20/11/2017	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	EL	ECP
LA	PICOTA	AUTO	DEL	15/11/2017	**///	OLGA	-	CRISTIAN	**///	PASA	AUTO	A	ENTERAMIENTOS	**///
KMP

22/11/17 RadicaciÃ²n
GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CON	FECHA	21/11/2017	SE	RADICO
PERSONALMENTE	EN	EL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	EL	OFICIO	NO.	4978	DEL
17/11/2017	-	SE	ANEXA	A	LA	CARPETA	CORRESPONDIENTE	**LABH

17/11/17 INGRESA	SIN
PETICION BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_UEO_

16/11/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	CUMPLE	CON	AUTO	S.	3619	DEL	15/11/17	Y	SE
REMITE	LA	DOCUMENTACIÃ“N	ORDENADA.	PROCESO	PASA	A	INGRESOS.	DSRP.

16/11/17 ADVERTENCIA SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EL	16/11/17	SE	REMITE	FORMATO	DE	PROCURADURIA
DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	Y	FIRMADO	A	LA	PROCURADURIA.	DSRP.

15/11/17 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	TENIENDO	EN	CUENTA	LA	SOLICITUD	ELEVADA
MEDIANTE	OFICIO	NÂº	D	2017053975	DEL	01/11/2017	RECIBIDA	EL	14/11/2017	REMITASE	DE
INMEDIATO	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	Y	DEMAS	DOCUMENTOS	REQUERIDOS	RESPECTO	DEL	CDO
WILMAR	GONZALEZ	A	MIN	DEFENSA,	POLICIA	NAL	PARA	LOS	FINES	SEÃ‘ALADOS//	****	BAJA
PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****

AUTO	Y
PROCESO

14/11/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	053975	POLICIA	NACIONAL	SOLICITA
INFORMACION	CDO.	PARA	JEP	_UEO_

14/11/17 INGRESA	SIN
PETICION

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	PROCESO	PARA	FIRMA	DE	OFICIOS	DE	LA	PROCURADURIA
_UEO_

14/11/17
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	19	DE	ABRIL	DE	2017,	SE
ORDENO	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA.	SE	LIBRA	LAS	COMUNICACIONES	DE	LEY,
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	PARA	CONTINUAR	CON	LA	EJECUCIÃ“N	DE	SUS	COMPAÃ‘EROS	DE
CAUSA.///AMAR///.

14/11/17 ADVERTENCIA SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	ATENCIÃ“N	AL	AUTO	S.	3595	DEL	09/11/17	SE	REMITE
PROCESO	AL	Ã​REA	DE	EXTINCIONES	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	DSRP.

14/11/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	RECEPCION	OFICIO	053975	POLICIA	NACIONAL
SOLICITA	INFORMACION	CDO.	PARA	JEP.-MAD	*************************MAD

09/11/17 Ordena	Cumplir
Auto

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	ANEXAR	EL	OFICIO	J3-20296	DEL	06/10/2017
PROVENIENTE	DEL	JDO	3	HOMOLOGO	DE	ACACIAS	META	INFORMANDO	QUE	NO	FUE
ACUMULADO	LA	PENA	DE	2014-11102	Y	EL	RADICADO	2012-12576;	OFICIO	NÂº	J217043	DEL
26/07/2017	PROVENIENTE	DEL	CSA	DE	LOS	JDOS	DE	ACACIAS	META	ADJUNTANDO	DESPACHO
COMISORIO	228	DEL	07/07/2017//	POR	EL	CSA	DESE	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO
DEL	19/04/17	QUE	OTORGO	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	AL	CDO//	****	BAJA	PROCESO	AL
CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO	Y
PROCESO

20/10/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	OFICIO	DEL	JDO	3	DE	EPMS	DE	ACACIAS	META	POR	EL	QUE
REMITAN	AUTO	QUE	DECRETA	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	/////SAG////

19/10/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JDO	3	HOMOLOGO	DE	ACAIAS
ALLEGA	INFORMACION	***ACT***

11/09/17 INGRESA	SIN
PETICION SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	INGRESA	AUTO	079	DE	23/06/17//	EN	FIRME	//	RAFDE

11/09/17 INGRESA	SIN
PETICION

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INGRESA	AUTO	311	DE	25/04/17//	EN	FIRME	//
RAFDE

11/09/17 INGRESA	SIN
PETICION SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	INGRESA	AUTO	218	DE	22/03/17//	EN	FIRME	//	RAFDE

18/08/17 FijaciÃ²n	en
estado

FERNANDO	-	SANCHEZ	CABALLERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/06/2017	*	Auto	que	decide	el
recurso



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/07/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	17043	DE	LOS	JUZGADOS	DE
EJECUCION	DE	PENAS	DE	ACACIAS	HACIENDO	DEVOLUCION	DE	COMISION	///MVCR///

27/07/17
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	24/07/2017	NO.	AS	2095
SE	LIBRA	OFICIO	AL	CONDENADO	A	QUIEN	LE	ADJUNTO	COPIA	DE	LA	DECISION	Y	SE	LIBRA
OFICIO	AL	JUZGADO	DE	EJPMS	DE	ACACIAS	REMITIENDO	COPIAS	ORDENADAS	PARA	ESTUDIO
DE	ACOPIO	PUNITIVO//	MA	CAMILA	PLANILLA	472

26/07/17 INGRESA	SIN
PETICION

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICITUD	DEL	DESPACHO
_UEO_ PROC

26/07/17
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	24/07/2017	NO.	AS	2095
SE	LIBRA	OFICIO	AL	CONDENADO	A	QUIEN	LE	ADJUNTO	COPIA	DE	LA	DECISION	Y	SE	LIBRA
OFICIO	AL	JUZGADO	DE	EJPMS	DE	ACACIAS	REMITIENDO	COPIAS	ORDENADAS	PARA	ESTUDIO
DE	ACOPIO	PUNITIVO.	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE	INGRESOS.DLSR

24/07/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	INCORPÃ“RESE	Y	TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA	LOS	FINES
PERTINENTES	COPIAS	DE	LOS	AUTOS	DEBDAMENTE	NOTIFICADOS	2017-224	Y	2017-213,	2017-
293//	EYTC

AUTO	Y
PROCES

24/07/17 Ordena	Cumplir
Auto

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SOBRE	LA	SOLICITUD	INCOADA	POR	EL	SENTENCIADO	SE
LE	HA	DE	ENTERAR	EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSION	ACTUAL	QUE	MEDIANTE	AUTO	DEL
19/04/2017	SE	LE	OTROGO	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDAY	MEDIANTE	AUTO	DEL
23/06/2017	NO	SE	REPUSO	EL	PRECITADO	AUTO	DEICISON	QUE	COBRO	EJECUTORIA
ORDENANDOSE	ADEMAS	LA	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL	Y	ACCESORIA,	LUEGO	NO	ES
POSIBLE	REMITIR	LA	ACTUACION	POR	COMPETENCIA	A	ESA	JURISDCIION,	PUES	EL	CASO	YA
CUMPLIO	PENA//	POR	LO	ANTERIOR	SE	REMITIRAN	COPIAS	DE	LA	SENTENCIA	,	ACTA	DE
EJECUTORIA	Y	AUTOS	DEL	19/04/2017	Y	23/06/2017	ANTE	EL	HOMOLOGO	DE	ACACIAS	META
QUE	ESTE	CONOCIENDO	EL	RADICADO	NÂº	201212576	PARA	QUE	ESTUDIE	EVENTUAL
ACUMULACION//	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO	Y
PROCES

19/07/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO(A)	CON	SOLICITUD	_UEO_

18/07/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RADICA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO(A)	CON
SOLICITUD	////	LLP

14/07/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	AUTOS	IN	2017/213,	2017/224	EN	FIRME	_UEO_

10/07/17 INGRESA	SIN
PETICION BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_UEO_ PROC

07/07/17
Elaboracion
Despacho
Comisorio

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	LIBRA	DESPACHO	COMISORIO	A	JEPMS	ACACIAS	META
PARA	NOTIFICAR	AI	2017-079	DEL	23/06/2017	A	CONDENADO	/TELEGRAMA	A	DEFENSOR/PROC
A	INGRESOS/CERB/

23/06/17 Auto	que	decide
el	recurso

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	NO	REPONER	LA	DECISION	ADOPTADA	EN	AUTO
INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-293	DEL	19/04/2017	EN	EL	CUAL	SE	OTORGO	LA	LIBERTAD	POR
PENA	CUMPLIDA	Y	EXTINCION	DE	LA	SANCION	AL	SENTENCIADO//	NOTIFICAR	EN	LUGAR	DE
RECLUCION	AL	SENTENCIADO//	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO	Y
PROCESO

09/06/17
Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	Se	realizÃ³	entrevista	con	el	condenado,	registrando
las	novedades	manifestadas	en	la	respectiva	ficha	de	visita	carcelaria	//	ADEM

09/06/17
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	En	cumplimiento	a	lo	ordenado	mediante	Oficio	No.
578	de	Junio	2	de	2017,	por	parte	del	Juzgado	19	de	EjecuciÃ³n	de	Penas	y	Medidas	de	Seguridad
de	esta	especialidad,	en	la	fecha	09	de	junio	la	Doctora	RUTH	STELLA	MELGAREJO	MOLINA	jueza
y	Asistente	Social	realizaron	desplazamiento	al	Establecimiento	Complejo	Penitenciario
Metropolitano	de	BogotÃ¡	COMEB-LAPICOTA	//	ADEM

05/06/17 INGRESO
RECURSO

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	PROCESO	Y	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE	RECURSO	DE
REPOSICION	CON	TERMINO	VENCIDO,	CON	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.	293	DE	FECHA
19/04/2017,	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	Y	CONSTANCIA	DE	CESE	DE	ACTIVIDADES
****URG****SAG****

PROCESO

05/06/17
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	LIBRA	OFICIO	A	CONDENADO	CON	ENTERAMIENTO	AUTO
DE	FECHA	25/05/2017/PROC	A	INGRESOS/CERB/

25/05/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	INCORPÃ“RESE	Y	TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA	LOS	FINES
PERTINENTES	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	DEL	07/03/2017
IMPRETADO	POR	EL	SENTENCIADO	Y	ANTECEDENTES	ALLEGADOS	POR	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL//	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTO	Y
PROCESO

25/05/17 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	ESTE	DESPACHO	SE	ABSTENDRA	DE	RESOLVER	RECURSO
DE	APELACION	Y	SUBSIDIO	DE	APELACION	PRESENTADO	POR	EL	PENADO	CONTRA	AUTO	DEL
13/02/2017(2017-0799	NEGANDO	PRISION	DOMICILIARIA	AL	PENADO,	POR	LA	RAZON	QUE
ESTE	JDO	MEDIANTE	AUTO	DEL	19/04/2017	(2017-239)	ORDENO	LIBERTAD	POR	PENA
CUMPLIDA//	EYT

AUTO	Y
PROCCESO

25/05/17 Traslado	a	la
parte	contraria SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	AUTO	I	293	DE	19/04/17

25/05/17
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	AUTO	I	293	DE	19/04/17



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

FERNANDO	-	SANCHEZ	CABALLERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/04/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

19/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

FERNANDO	-	SANCHEZ	CABALLERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/04/2017	*	Auto	concede
libertad	por	pena	cumplida

19/05/17 Entera
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	18/5/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	11/5/2017**///	OLGA	-	ALIZA	**////	PASA	AUTO	A
ENTERAMIENTOS	***////	KMP

17/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	11/05/2017/OFICIO	A
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	DOCUMENTAL/SOLO	AUTO	SIN	PROCESO,	PASAN
COMUNICACIONES	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO/CERB/

16/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

WILMAR	ALEJANDRO	-	GONZALEZ	ZAPATA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/04/2017	*	Niega
PrisiÃ³n	domiciliaria

16/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

EDUARDO	NICOLAS	-	BEDOYA	MORENO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/03/2017	*	Auto	concede
libertad	por	pena	cumplida

16/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

FERNANDO	-	SANCHEZ	CABALLERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/03/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

16/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

EDUARDO	NICOLAS	-	BEDOYA	MORENO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/03/2017	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

11/05/17
Auto	solicitud
de
documentaciÃ²n

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIAR	AL	COMEB	LA	PICOTA	A	EFCETOS	DE	QUE
SIRVA	ALLEGAR	DOCUMENTACION	VALIDA	PARA	REDENCION	DE	PENA	QUE	SE	ENCUENTREN	EN
LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	SENTENCIADO	WILMAR	GONZALEZ//	****	BAJA	AUTO	AL	CSA	PARA
TRAMITE	PERTINENTE***

AUTOS

11/05/17 Ordena	Cumplir
Auto

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	Y	OTROS	:	ANEXAR	AL	EXPEDIENTE	N	0514-17-5236	DEL
22/03/2017	ALLEGADO	POR	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	CON	EL
RECIBIDOS	DE	LOS	OFICIOS	CON	LO	QUE	SE	ALLEGARON	AL	DESPACHO	CERTIFICADOS	DE
COMPUTOS	DE	LOS	SENTENCIADOS	EDUARDO	BEDOYA	Y	FERNANDO	SANCHEZ//	****	BAJA	AUTO
AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTOS

15/05/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DIJIN	_UEO_

12/05/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DIJIN//**MACR**

10/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	OFICIO	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	2017-218	DE	FECHA
22/03/2017	A	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO/	SOLO	AUTO	SIN	PROCESO/CERB/

10/05/17 INGRESO
RECURSO

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	AUTO	IN	2017-079,	2017-077	Y	078	DE	FECHA
13/02/2017N	RECURSO	SUSTENTADO	Y	TRASLADO	_UEO	_

04/05/17 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	03/5/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	311	DEL	25/04/2017**////	OLGA	--	ALIZA	**////	PASA
AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO***///	KMP

04/05/17 Traslado	a	la
parte	contraria SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	AUTO	I	79	DE	13/02/17

04/05/17
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	AUTO	I	79	DE	13/02/17

04/05/17
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	_UEO_

03/05/17 RecepciÃ³n	de
Recursos SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	-	INTERPONE	RECURSO	+++JG+++

03/05/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES
///	***MPRM**

02/05/17 INGRESO	SIN
PETICION BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PROCESO	A	SOLICTUD	EL	DESPACHO	_UEO_

02/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	OFICIO	REMITE	COPIA	DEL	AUTO	DE	FECHA
25/04/2017	A	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO/TELEGRAMA	A	DEFENSOR/PROC	A
INGRESOS/CERB/

25/04/17 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	AUTO	NIEGO	LA	PRISION	DOMICILIARIA	COMO
PADRE	DE	FAMILIA	AL	SENTENCIADO	POR	LAS	RAZONES	SEÃ‘ALADAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE
ESTA	PROVIDENCIA//	REMITIR	COPIA	DE	ESTE	PROVEIDO	AL	COMEB	LA	PICOTA	PARA	SU
CONSULTA	Y	PARA	QUE	SE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	PENADO//	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA
PARA	TRAMITE	PERTINENTE***	ETC

AUTO	Y
PROCES

27/04/17 FijaciÃ²n	en
estado

EDUARDO	NICOLAS	-	BEDOYA	MORENO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/02/2017	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

27/04/17 FijaciÃ²n	en
estado

FERNANDO	-	SANCHEZ	CABALLERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/02/2017	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

26/04/17 Entrega	Boleta
Libertad

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	20/04/2017,	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	42	DE	FECHA	19/04/2017	+++++	CATB	PASA	A
SECRETARIA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	20/04/2017,	SE	NOTIFICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-292	DE	FECHA	19/04/2017	++++	CATB	PASA	A
SECRETARIA

26/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	20/04/2017,	SE	NOTIFICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-293	DE	FECHA	19/04/2017	++++	CATB	PASA	A
SECRETARIA

26/04/17 RadicaciÃ²n BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	FECHA	24/03/2017,	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	OFICIO	NÂº	1025	DE	FECHA	22/03/2017	++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

25/04/17 RadicaciÃ²n SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	24/04/2017,	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	OFICIO	NÂº	440	DE	FECHA	20/04/2017	+++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

25/04/17 RadicaciÃ²n SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	24/04/2017,	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	OFICIO	NÂº	439	DE	FECHA	20/04/2017	+++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

20/04/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	OFICIO	REMITE	COPIA	DE	AUTOS	2017-292	Y2017-293	DE
FECHA	19/04/2017	A	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO/SOLO	AUTO	SIN	PROC/NO	REGISTRA
DATOS	DEL	DEFENSOR	EN	EL	SISTEMA	DE	GESTIÃ“N/CERB/

19/04/17 Remite	Boleta
de	Libertad

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	42	DIRIGIDA	A	LA	CARCEL
DISTITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES****	BAJA	BOLETAAL	CSA	PARA	TRAMITE
****URGENTE****

BOLETA

19/04/17
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	ORDENA	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	DEL
SENTENCIADO//LIBRA	LA	CORRESPONDIENTE	BOLETA	DE	LIBERTAD	ANTE	LA	CARCEL
DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES//INFORMA	AL	DICHO	ESTABLECIMIENTO	Y	AL
INPEC	POR	SER	LOS	ENCARGADAS	DE	LA	VIGILANCIA	DE	LA	PENA	DE	PRISIÃ“N	IMPUESTA	****
BAJA	AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****

AUTO

19/04/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	REDIME	23	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO

06/04/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

FERNANDO	-	SANCHEZ	CABALLERO,	EDUARDO	NICOLAS	-	BEDOYA	MORENO	:	INCORPÃ“RESE	Y
TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA	LOS	FINES	PERTINENTESEL	OFICIO	No.	00587	REMITIDO	POR	EL
JUZGADO	11	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTAPOR	EL	QUE	REMITEN
DOCUEMNTACION	RESPECTO	DE	LOS	PENADOS,	EN	ATENCION	A	QUE	MEDIANTE	AUTO	DEL
29/03/2017	SE	ORDENA	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	Y	EXTINCION	DE	LA	CONDENA	DEL
PENADO	EDUARDO	BEDOYA	Y	TENGASE	EN	CUENTA	PARA	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	DE
FERNANDO	SANCHEZ//DE	IGUAL	MANERA	PROCEDASE	CON	LAS	FICHAS	DE	VISITA	CARCELARIA
EFECTUADAS	A	LOS	PENADOS	EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSION,	COMO	QUIERA	QUE	A	FERNANDO
SANCHEZ	YA	SE	LE	RECONOCIO	REDENCION	DE	PENAS	****	BAJA	AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTO

19/04/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y
ANEXO	DE	MUJERES	REMITIENDO	DOCUMENTOS	PARA	TRAMITE	DE	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA
......*GPOF*......	***//URG//****

19/04/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	CON
DOCUMENOS	PARA	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	----URGE----JG

07/04/17
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No
929	......*GPOF*....

05/04/17 RadicaciÃ²n BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	FECHA	31/03/2017,	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	OFICIO	NÂº	2898	DE	FECHA	30/03/2017	+++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

30/03/17
Abstiene	de
Resolver	por
sustracciÃ³n	de
materia

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	RESPECTO	DEL	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL
APODERADO	DEL	PENADO,	EN	EL	QUE	SOLICITA	REDENCION	DE	PENAS	Y	LIBERTAD
INMEDIATA,	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	EMITIR	PRONUNCIAMIENTO	POR	SUSTRACCION	DE
MATERIA,	EN	ATENCION	A	QUE	MEDIANTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.	2017-224	SE	CONCEDIO
LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	A	PARTIR	DEL	31/03/2017//DE	OTRA	PARTE	SE	ORDENA
REMITIR	LAS	DILIGENCIAS	AL	CSA	DE	ESTOS	DESPACHOS	A	FIN	DE	QUE	SE	DE	CUMPLIMIENTO
AL	NUMERAL	5	DEL	MENCIONADO	AUTO	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTOY
PROC

30/03/17
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	TENER	Y	RECONOCER	AL	PROFESIONAL	DEL	DERECHO
JAIME	ANGEL	HERNANDEZ	COMO	DEFENSOR	DEL	SENTENCIADO	EN	LOS	TÃ‰RMINOS	Y	PARA
LOS	FINES	CONSIGNADOS	EN	EL	MEMORIAL	ADJUNTO	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA
TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO	Y
PROC

03/04/17 Entrega	Boleta
Libertad

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	FECHA	30/03/2017,	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL
DISTRITAL	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂº	30	DE	FECHA	29/03/2017	+++++	CATB	PASA	A
SECRETARIA

03/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	30/03/2017,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENDO	EN
LA	CARCEL	DISTRITAL,	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-218	DE	FECHA	22/03/2017	++++
CATB	PASA	A	SECRETARIA

03/04/17 NotificaciÃ³n
Condenado

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	FECHA	30/03/2017,	SE	NOTIFICO	AL
CONDENADO	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL,	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-224	DE	FECHA
29/03/2017	++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/03/17 Informe
Asistente	social

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	929	EN
CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	MARZO	DE	2017	.	INFORME	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO	SIN
EXPEDIENTE	.	MCCU.

30/03/17
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	EL	DÃŒA	30/03/17	SE	PRACTICÃ’	ENTREVISTA
PERSONAL	A	LA	SUEGRA	DEL	SENTENCIADO	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	MARZO	DE	2017.
MCCU.

30/03/17
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	EL	DÃŒA	30/03/17	SE	REALIZÃ’	DESPLAZAMIENTO
AL	INMUEBLE	ORDENADO	POR	EL	DESPACHO	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	MARZO	2017.	MCCU.

30/03/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL	DOCTOR	JAIME
HERNANDEZ	REDENCION	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	//	*****************************URG

30/03/17 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	CUMPLE	AUTO	224	DE	29/03/17	//	SE	REMITE	COPIA
DEL	PROVEIDO	A	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	//	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	//	PROCESO	A	INGRESOS//

30/03/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL	DOCTOR	JAIME
HERNANDEZ	REDENCION	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	&	ALEX

29/03/17 Remite	Boleta
de	Libertad

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	30	DIRIGIDA	A	LA	CARCEL
DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES//QUE	SE	MATERIALIZARA	A	PARTIR	DEL
31/03/2017****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****

BOLETA	Y
PROC

30/03/17 Auto	extingue
condena

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	DECRETA	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO	LA	EXTINCIÃ“N
DE	LAS	PENAS	IMPUESTAS	EN	LA	PRESENTE	ACTUACIÃ“N//UNA	VEZ	EJECUTORIADA	LA
PRESENTE	DECISIÃ“N	COMUNICAR	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DEL
FALLO//CUMPLIDO	LO	ANTERIOR	DEVUÃ‰LVASE	LA	ACTUACIÃ“N	AL	JUZGADO	DE
CONOCIMIENTO	PARA	LA	UNIFICACIÃ“N	Y	ARCHIVO	DEFINITIVO	DE	LAS	DILIGENCIAS	****	BAJA
PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****

AUTOYPROC

29/03/17
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	ORDENA	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	DEL
SENTENCIADO//LIBRA	LA	CORRESPONDIENTE	BOLETA	DE	LIBERTAD	ANTE	LA	CARCEL
DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES//INFORMA	AL	DICHO	ESTABLECIMIENTO	Y	AL
INPEC	POR	SER	LOS	ENCARGADAS	DE	LA	VIGILANCIA	DE	LA	PENA	DE	PRISIÃ“N	IMPUESTA	****
BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****

AUTOY
PROC

28/03/17 Entera
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	27/03/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	21/03/2017**////	OLGA	-	ALIZA	**////	PASA	A
ENTERAMIENTOS**////	KMP

22/03/17 Auto	negando
redenciÃ³n

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	ABSTIENE	DE	RECONOCER	REDENCIOND	E	PENAS	POR
LAS	HORAS	DE	ESTUDIO	CURSADAS	POR	EL	PENADO	EN	EL	MES	DE	MAYO	DE	2010/OFICIESE	A
LA	CAREL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	A	FIN	DE	QUE	REMITAN	CERTIFICADO
DE	CALIFICACION	DE	CONDUCTA	DEL	MENCIONADO	MES	****	BAJA	AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTO

22/03/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	REDIME	223	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO

24/03/17 ADVERTENCIA
GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	PASA	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂº	2017-855	DE
FECHA	17/03/2017	A	MANOS	DEL	PERSONAL	ENCARGADO	DE	LA	CARCEL	PICOTA,	POR	CUANTO
EN	LA	CARCEL	DISTRITAL	NO	REGISTRA	+++++	CATB

23/03/17 Entera
Condenado

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	22/03/2017,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	DISTRITAL	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂº	2017-854	DE	FECHA	17/03/2017	+++++
CATB	PASA	A	SECRETARIA

23/03/17 NotificaciÃ³n
Condenado

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	22/03/2017,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	DISTRITAL	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-213	DE	FECHA	17/03/2017	+++++	CATB
PASA	A	SECRETARIA

23/03/17 RadicaciÃ²n BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL	OFICIO	NÂº	920
DE	FECHA	16/03/2017	+++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

23/03/17 RadicaciÃ²n SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:SE	RADICO	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL	OFICIO	NÂº	921	DE
FECHA	16/03/2017	+++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

23/03/17 RadicaciÃ²n SE	RADICO	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL	OFICIO	NÂº	914	DE	FECHA	16/03/2017	+++++	CATB	PASA
A	SECRETARIA

22/03/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	PROCESO	CON	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTICADOS	DE
COMPUTOS	,	RESOLUCION	DE	CONCEPTO	DEL	SENTENCIADO	PARA	LIBERTAD	POR	PENA
CUMPLIDA*//	******************************URG

22/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	17/03/2017	NO.
2017/855	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE
DEL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION-	COPIA	DE	LA	DECISION	PASA	AL	AREA	DE	ASISTENCIA
SOCIAL-	**********PROCEESO	AL	AREA	DE	INGRESOS.	****************DLSR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	SUSTANCIACION	NO.	2017-
854	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL
CONTENIDO	DE	LA	DECISION	-	DLSR

22/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	ATENCION	A	AUTO	INTERLOCUTORIO	NO.	2017-213
SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL
CONTENIDO	DE	LA	DECISION	-	SE	REMITE	COPIA	A	LA	CARCEL	DISTRITAL	A	FIN	DE	QUE
REPOSE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	PENADO.	DLSR

22/03/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL
DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTICADOS	DE
COMPUTOS	,	RESOLUCION	DE	CONCEPTO	DEL	SENTENCIADO	PARA	LIBERTAD	POR	PENA
CUMPLIDA***URG***MVCR

17/03/17
Auto	de
reconocimiento
de	apoderados

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	TENER	Y	RECONOCER	AL	PROFESIONAL	DEL
DERECHO	CAMILO	ANDRES	DIAZ	GALINDO	COMO	DEFENSOR	DEL	SENTENCIADO	EN	LOS
TÃ‰RMINOS	Y	PARA	LOS	FINES	CONSIGNADOS	EN	EL	MEMORIAL	ADJUNTO//DE	OTRA	PARTE	Y
PREVIO	A	RESOLVER	LA	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMCILIARIA	SE	DISPONE	EFECTUAR	VISITA
DOMICILIARIA	A	FIN	DE	QUE	SE	EVALUE	SU	DESEMPEÃ‘O	PERSONAL	LABORAL	FAMILIAR	O
SOCIAL	ASI	COMO	LOS	DEMAS	PUNTOS	SEÃ‘ALADOS	Y	TENIENDO	COMO	DOMICILIO	EL	FIJADO
EN	AUTO	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO	Y
PROC

17/03/17
Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	RESPECTO	DE	LA	SOLICITU	ELEVADA	POR	EL	PENADO,
EL	DESPACHO	DISPONE	ESTARSE	A	LOS	RESUELTO	EN	AUTO	INTERLOCUTORIO	No.	2017-
077/078	QUE	LE	NEGO	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	PENADO//POR	LO	FIJADO	EN	AUTO	EL
DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	VOLVER	A	DECIDIR	SOBRE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL
DEPRECADA	****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	****URGENTE****

AUTO	Y
PROC

17/03/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	REDIME	19.75	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	PROCESO	AL	CSA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE***

AUTO	Y
PROC

17/03/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES
Y	ANEXO	DE	MUJERES,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTICADOS	DE	REDENCIÃ“N	DE
PENA	DEL	SENTENCIADO(A)	PARA	POSIBLE	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	//
******************************URG

17/03/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL
DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y
CERTICADOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO(A)	PARA	POSIBLE	LIBERTAD	POR
PENA	CUMPLIDA***URG***MVCR

16/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	TRAMITA	AUTO	DE	FECHA	13/02/2017	NO.	2017-079
SIN	PROCESO	-	NO	SE	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE	SE
NOTIFIQUE	DEL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION	TODA	VEZ	QUE	NO	REPOSA	INFORMACION
DENTRO	DEL	SISTEMA	DE	GESTION	JUDICIAL	-	SE	REMITE	COPIA	DE	LA	DECISION	A	LA	CARCEL
DISTRITAL	A	FIN	DE	QUE	REPOSE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	PENADO(AUTOS	TRAMITADOS	MAS
CONSTANCIAS	DE	TRAMITE	PASAN	AL	AREA	DE	INGRESOS).DLSR

16/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	TRAMITA	AUTO	DE	FECHA	13/02/2017	NO.	2017-
077-078	SIN	PROCESO	-	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	QUE
SE	NOTIFIQUE	DEL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION	-	SE	REMITE	COPIA	DE	LA	DECISION	A	LA
CARCEL	DISTRITAL	A	FIN	DE	QUE	REPOSE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	PENADO.DLSR

16/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	Y	OTROS	:	SE	TRAMITA	AUTO	DE	SUSTANCIACION	NO.
2017/337	DE	FECHA	13/02/2017	SIN	PROCESO	***	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	APODERADO	DE
LOS	CONDENADOS	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTEREN	DEL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION	-	SE	OFICIA	AL
JUZGADO	FALLADOR	A	LA	CARCEL	DISTRITAL	Y	A	LA	PICOTA	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	-	SE
SOLICITAN	ANTECEDENTES	DE	LOS	PENADOS-	.DLSR

07/03/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	REF.	RECURSO	DE
REPOSICION	Y	SUBSIDIO	DE	APELACION***URG***MVCR

24/02/17 Entera
Condenado

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	23/02/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	13/02/2017//****	OLGA	-	ALIZA	**////	PASA	A
ENTERAMEIMTOS	**///	KMP

24/02/17
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	OTORGANDO	PODER
A	DR	CAMILO	DIAZ	Y	ANEXA	DOCUMENTACION	Y	MEMORIAL	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA	......*GPOF*....

24/02/17 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	23/02/2017,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN
LA	CARCEL	DISTRITAL,	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-079	DE	FECHA	13/02/2017	+++++
CATB	PASA	A	SECRETARIA

24/02/17 Entera
Condenado

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	EN	LA	FECHA	23/02/2017,	SE	ENTERO	AL	CONDENADO	EN
LA	CARCEL	DISTRITAL,	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂº	2017-337	DE	FECHA	13/02/2017	+++++
CATB	PASA	A	SECRETARIA

24/02/17 NotificaciÃ³n
Condenado

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	FECHA	23/02/2017,	SE	NOTIFICO	AL
CONDENADO	EN	LA	CARCEL	DISTRITAL,	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂº	2017-077/078	DE	FECHA
13/02/2017	+++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

24/02/17 Entera
Condenado

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	EN	LA	FECHA	23/02/2017,	SE	ENTERO	AL	CONDENADO
EN	LA	CARCEL	DISTRITAL,	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂº	2017-337	DE	FECHA	13/02/2017
+++++	CATB	PASA	A	SECRETARIA

23/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

GONZALEZ	ZAPATA	-	WILMAR	ALEJANDRO	:	RECEPCION	MEMORIAL	PODER	OTORGADO	POR	EL
CDO	AL.	DR.	CAMILO	ANDRES	DIAZ;	SOLICITA	PRISION	DOMICILIARIA.	ALLEGA	DOC.	ARRAIGO.
MAD.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 13/ 02/ 2025, 	 10: 15: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/02/17 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	NIEGA	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	AL
SENTENCIADO	POR	EXPRESA	PROHIBICION//	REMITIR	COPIA	DE	LA	DECISIÃ“N	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DONDE	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO	****	BAJA
AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO

13/02/17
Auto	niega
libertad
condicional

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	NIEGA	EL	SUBROGADO	PENAL	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL,	POR	EXPRESA	PROHIBICION//	REMITIR	COPIA	DE	LA	DECISIÃ“N	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DONDE	SE	ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO	****	BAJA
AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO

13/02/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	REDIME	235.5	DÃ​AS	A	LA	PENA	QUE	CUMPLE	EL
SENTENCIADO//REMITIR	COPIA	DEL	PROVEÃ​DO	AL	CENTRO	CARCELARIO	DONDE	SE
ENCUENTRA	RECLUIDO	EL	CONDENADO****	BAJA	AUTO	AL	CSA	PARA	TRAMITE	PERTINENTE***

AUTO	Y
PROC

13/02/17 Auto	avocando
conocimiento

EDUARDO	NICOLAS	-	BEDOYA	MORENO,	FERNANDO	-	SANCHEZ	CABALLERO,	WILMAR
ALEJANDRO	-	GONZALEZ	ZAPATA	:	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE	ACTUACIÃ“N//
INFORMAR	A	LOS	SENTENCIADOS	QUIEN	SE	ENCUENTRA	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	LA
CARCEL	DITRITALD	E	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	QUE	ESTE	DESPACHO	CONOCE	DE	LA
PENA	IMPUESTA	POR	LO	TANTO	CUALQUIER	SOLICITUD	DEBERAN	DIRIGIRLA	AL
MISMO//ORDENA	OFICIAR	A	DICHO	ESTABLECIMIENTO	A	FIN	DE	SOLICITAR	SE	SIRVAN
ALLEGAR	LA	DOCUMENTACIÃ“N	COMPLETA	Y	ACTUALIZADA	DE	QUE	TRATA	EL	ARTICULO	471
DE	LA	LEY	906	DE	2004	Y	DEMÃ​S	DOCUMENTOS	VALIDOS	QUE	SE	ENCUENTREN	EN	LAS	HOJAS
DE	VIDA	DE	LOS	PENADOS//SOLICITA	AL	JDO	FALLADOR	SE	SIRVA	ALLEGAR	INMEDIATAMENTE
COPIA	DEL	ACTA	DEL	ACTA	DE	CAPTURA,	ACTA	DE	AUDIENCIA	DE	LEGALIZACION	DE	CAPTURA,
IMPUTACION,	MEDIDAS	DE	ASEGURAMIENTO	Y	BOLETAS	DE	DETENCION	O	LIBERTAD	DE	LOS
PENADOS//ANEXA	LOS	MEMORIALES	PRESENTADOS	POR	EL	PENADO	EDUARDO	BEDOYA//SOBRE
LA	REDENCION	Y	LIBERTAD	CONDICIONAL	SE	RESOLVERA	EN	AUTO	APARTE	****	BAJA	PROC

AUTO

13/02/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	......*GPOF*....

10/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO
L.CONDICIONAL///MVCR//

08/02/17
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	DISTRITAL	DE
VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	TRAMITE	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	....*GPOF*....

07/02/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DE	LA
CARCEL	DISTRITAL	DE	VARONES	Y	ANEXO	DE	MUJERES	///	****MPRM**

02/02/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
DOCUMENTACION	CON	FINES	DE	DEMOSTRAR	INSOLVENCIA	ECONOMICA	......*GPOF*....

01/02/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	RECONOCIMIENTO	DE	INSOLVENCIA	ECONOMICA	///	***MPRM**

26/01/17
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO	DOMICILIARIA	//
RAFDE

25/01/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

SANCHEZ	CABALLERO	-	FERNANDO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO
DOMICILIARIA///MVCR//

19/01/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,	SOLICITANDO
VERIFICAR	ARRAIGO//	RAFDE

18/01/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	VERIFICAR	ARRAIGO	///	***MPRM**

16/01/17 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

BEDOYA	MORENO	-	EDUARDO	NICOLAS	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO. PROC 1
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